
 

 

 

Zarządzenie Nr 5/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 9 marca 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia drugiego publicznego ustnego przetargu na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej numerem 72/1, położonej w miejscowości Łabędzin oraz obniżenia ceny 

wywoławczej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 67 ust 2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ogłosić drugi publiczny ustny przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej               

w ewidencji gruntów numerem działki 72/1, położonej w miejscowości Łabędzin. Treść ogłoszenia 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku z zakończeniem pierwszego publicznego ustnego przetargu na sprzedaż 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 72/1, położonej                              

w miejscowości Łabędzin, wynikiem negatywnym, obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości do 

kwoty 5 000,00 zł. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta                        

i Gminy w Piotrkowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej 1 oraz zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                

                 załącznik do Zarządzenia Nr 5/2010 

                 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

                                                                             z dnia 9 marca 2010 r.  

 

O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ogłasza drugi publiczny przetarg ustny na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej o powierzchni 2 826 m
2
, położonej w miejscowości Łabędzin, gminie 

Piotrków Kujawski, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 72/1, zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr 1537. 

 

Pierwszy przetarg odbył się w dniu 11 września 2009 roku z wynikiem negatywnym. 

 

Wyżej wymieniona działka jest nieruchomością gruntową z ruinami budynku byłej szkoły. 

Według studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego położona jest na 

terenach rolnych z istniejącą zabudową zagrodową. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 5 000,00 zł. 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 12.04.2010 roku o godz. 10
00

 w siedzibie Urzędu Miasta                      

i Gminy w Piotrkowie Kujawskim przy ul. Kościelnej 1, sala nr 8. 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej (tj. 500,00 zł) na konto bankowe: Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim, 

BS Piotrków Kujawski nr 07 9551 0002 0000 0101 2003 0011, najpóźniej do dnia 08.04.2010 roku. 

 

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny 

nabycia nieruchomości. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się                   

w oznaczonym terminie w Kancelarii Notarialnej, oznaczać będzie odstąpienie od umowy oraz 

przepadek wadium. 

 

 

Burmistrz  

       Miasta i Gminy 

    Piotrków Kujawski 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

dnia ……………………….. 

 


